PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

I'ORTARIA SMA N." 43, DE 16 DE MARÇO DE 2017.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE

•

TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pelo Decreto n.o 149, de 25 de julho de 2016, DESIGNA a Comissão Municipal de Direito Civil,

nomeada por meio do Decreto n.° 46, de 06 de março de 2017, sob a presidência da servidora

KAREN CRISTINA PEREZ GABRIEL, RG. 29.433.790-8, para, em Processo Administrativo,

apurar os fatos narrados 110 Processo n.o 03/2017, dando-se o prazo de 60 (sessenta) dias para

conclusão dos trabalhos, contados da publicação do presente ato.

P.M. de Taquarituba, em 16 de março de 2017.

~CA"Iº'RA
Secretária MUllicipal de Admillistração

•• Av. "Gow.'madorlr./ario C ova.~. 1.9/5 -Novo Centro. 1'eUFa't; (0/4) 3762.9666 Cep 187.1O.(J()(J Qlfl/aritllba-tt./ .
Ja

Go.-.mCld.. 6-a C/Il}'./ . ../6.63-1.2/8/0001-07 Si/e /lllenlel- IIIIP:/,./II'ww/aquaritll"'a.J/I,gOv.br • Caixa PO.il '.3 •E.A-ljt'!- I-~
.. ..__-/lli./uarituba@/af{um1rrthasp.fOY. . I ~

---.--- .•.•-~~ - •. ' '. t!"n""p3Ij G' Publi"adonq J,orn3' -,.. ..' 11t,fixadQ IW n,,' .' !~O I,,,, lo , .} 01'"' I-l ' 14 'ro3; I

Taauarituta Sê • .16~.ÇJ.,3,. iil:=.,. 11:0 J. . ,O. '" .:~: ,,,. I

	00000001